Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

                Diamantina – Minas Gerais

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº EDITAL 22/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

  A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Lato Sensu em Especialização em Matemática para o Ensino Médio: Matemática na

Prática da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições

legais, tornam PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

 POLO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Águas Formosas Lucas Santos Almeida  Deferido

02 Almenara Luciano Costa Gomes Deferido

03 Almenara  Glisiele dos Santos Ribeiro Deferido

04 Almenara Glaucirene Ferreira Dutra Deferido

05 Almenara  Rodrigo Pereira de Souza Deferido

06 Almenara Carla Maurilia Almeida

Pereira

Deferido

07 Almenara Nilson Chaves da Silva Junior  Deferido

08 Almenara Milton Neto Porto Andrade Deferido

09 Almenara Jiselle Silva Ramalho  Deferido

10 Almenara  Jonas Marcos do Nascimento Deferido

11 Almenara Nancy Santana Botelho Lima Deferido

12 Almenara  Ilvânio da Silva Martins Deferido

13 Araçuaí Ana Cecilia Campos Gomes Deferido

14 Araçuaí  Itamar Souza Araújo Deferido

15 Divinolândia de

Minas

Lucimar Albino Tomáz Deferido

16 Divinolândia de

Minas

Edvania Menezes Dias Deferido

17 Divinolândia de

Minas

Raynan Filipe Soares Sousa Deferido

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

                Diamantina – Minas Gerais

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

18 Divinolândia de

Minas

Glaysson Gonçalves de

Oliveira

Deferido

19 Divinolândia de

Minas

Tales Henrique da Silva Deferido

20 Divinolândia de

Minas

Polyana Christiane de Oliveira Deferido

21 Divinolândia de

Minas

Talita Nunes Barroso

Generoso

Deferido

22 Divinolândia de

Minas

Max da Fonseca Drumond Deferido

23 Divinolândia de

Minas

Krisley  Miranda Santos Deferido

24 Divinolândia de

Minas

Jackson Carvalho da Silva Deferido

25 Divinolândia de

Minas

Gekillene Carvalho Rocha Deferido

26 Minas Novas  Vanessa das Dôres Santos Deferido

27 Minas Novas Cristiane das Dores Santos Deferido

28 Minas Novas  Hebert Alves de Almeida  Deferido

29 Minas Novas  Emily Mayara Rodrigues de

Sousa

Deferido

30 Taiobeiras  Winny Fernanda Carvalho

Nascimento

Deferido

31 Taiobeiras  Cleiton Dias Martins  Deferido

32 Taiobeiras Rozania Pereira dos Santos  Deferido

33 Taiobeiras  Athaíse Ferreira da Silva Deferido

34 Taiobeiras  Jeane Silva Pereira Deferido

35 Taiobeiras  Leandra Alves de Sousa Indeferido Não contempla item 4.3.1, letra c

36 Teófilo Otoni Cláudison Marques de Sousa Deferido

37 Teófilo Otoni  Alexssander Ferreira de Souza Deferido

38 Teófilo Otoni Adriele Santos Van Der Maas Deferido

39 Teófilo Otoni Gustavo de Oliveira Andrade Deferido

40 Teófilo Otoni Thamires Keller Deferido

41 Teófilo Otoni Talita Prates Dias Silva Deferido

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

                Diamantina – Minas Gerais

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________3/3

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

42 Teófilo Otoni Dalila Gonçalves Monção Deferido

43 Teófilo Otoni Katharina Tameirão Baur Deferido

44 Teófilo Otoni Bruno Miranda Froeder Deferido

45 Teófilo Otoni Elisangela Aparecida Lima de

Azevedo

Deferido

46 Teófilo Otoni Priscila Fabiana Costa Ribeiro Deferido

47 Teófilo Otoni Lucas dos Santos  Deferido

48 Teófilo Otoni Aeender Rodrigues Batista Deferido

49 Teófilo Otoni Roberto Marques da Silva Deferido

50 Teófilo Otoni Antonio Carlos Silva Rego Deferido

51 Teófilo Otoni  Evander do Socorro Ramos

Farias

Deferido

52 Teófilo Otoni  Mayk Wesdley Rodrigues dos

Santos

Deferido

53 Teófilo Otoni  Cibele Aparecida de Moraes

Rocha

Deferido

54 Teófilo Otoni  Nathalia Stockler Fialho

Soares

Deferido

55 Teófilo Otoni Mayra Navarro Rodrigues  Deferido

56 Teófilo Otoni  João Gustavo Silva Deferido

57 Teófilo Otoni Raquel de Jesus Deferido

58 Teófilo Otoni  Ilton Gonçalves Viana Deferido

59 Teófilo Otoni  Deivid Vinicius Barbosa dos

Santos

Deferido

60 Teófilo Otoni Hamilton Cesar da Silva Filho Deferido

Diamantina, 28 de Janeiro de 2020.

Prof. Dr. Nolmar Melo

Coordenador da Especialização em Matemática para o Ensino Médio: Matemática na Prática